
№

Код направления 

подготовки 

(специальности)

Наименование направления подготовки (специальности) Уровень образования
Форма 

обучения

Численность 

обучающихся, 

переведенных в 

другие 

образовательные 

организации

Численность 

обучающихся, 

переведенных из 

других 

образовательных 

организаций

Численность 

восстановленны

х обучающихся

Численность 

отчисленных 

обучающихся

1 05.03.06 Экология и природопользование Бакалавриат очная 0 0 0 3

2 09.03.01 Информатика и вычислительная техника Бакалавриат очная 0 2 0 2

3 09.03.02 Информационные системы и технологии Бакалавриат очная 0 0 0 2

4 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Бакалавриат очная 0 0 0 5

5 15.03.01 Машиностроение Бакалавриат очная 0 0 1 1

6 15.03.02 Технологические машины и оборудование Бакалавриат очная 1 0 0 1

7 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств Бакалавриат очная 0 1 0 0

8 20.03.01 Техносферная безопасность Бакалавриат очная 1 0 1 1

9 20.03.02 Природообустройство и водопользование Бакалавриат очная 0 1 0 2

10 21.03.02 Землеустройство и кадастры Бакалавриат очная 0 0 0 4

11 23.03.01 Технология транспортных процессов Бакалавриат очная 0 0 0 2

12 29.03.04 Технология художественной обработки материалов Бакалавриат очная 0 0 0 0

13 38.03.01 Экономика Бакалавриат очная 0 2 0 1

14 38.03.02 Менеджмент Бакалавриат очная 0 0 0 0

15 38.03.03 Управление персоналом Бакалавриат очная 0 0 1 0

16 54.03.03 Искусство костюма и текстиля Бакалавриат очная 0 0 0 0

17 21.05.02 Прикладная геология Специалитет очная 0 2 2 26

18 21.05.03 Технология геологической разведки Специалитет очная 0 0 1 13

19 21.05.04 Горное дело Специалитет очная 0 5 7 70

20 09.04.01 Информатика и вычислительная техника Магистратура очная 0 0 0 0

21 09.04.02 Информационные системы и технологии Магистратура очная 0 0 0 0

22 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника Магистратура очная 0 1 0 1

23 15.04.01 Машиностроение Магистратура очная 0 0 0 1

24 15.04.02 Технологические машины и оборудование Магистратура очная 0 0 0 0

25 15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств Магистратура очная 1 0 1 1

26 20.04.01 Техносферная безопасность Магистратура очная 0 0 0 0

27 20.04.03 Природообустройство и водопользование Магистратура очная 0 1 0 0

28 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 0 0 2

29 15.02.01
Монтаж и техническая эксплуатация промышленного 

оборудования (по отраслям)

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 0 0 1
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30 20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных комплексов

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 0 1 0

31 20.02.04 Пожарная безопасность

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 1 0 1

32 21.02.06
Информационные системы обеспечения градостроительной 

деятельности

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 0 0 2

33 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 0 1 0

34 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 0 0 0

35 40.02.02 Правоохранительная деятельность

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

основного общего 

образования)

очная 0 0 0 0

36 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 1 0 0

37 15.02.01
Монтаж и техническая эксплуатация промышленного 

оборудования (по отраслям)

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 0 0 0

38 20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных комплексов

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 0 0 0



39 20.02.04 Пожарная безопасность

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 0 0 0

40 21.02.06
Информационные системы обеспечения градостроительной 

деятельности

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 0 0 1

41 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 0 0 0

42 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 0 0 0

43 40.02.02 Правоохранительная деятельность

Среднее 

профессиональное 

образование (на базе 

среднего общего 

образования)

заочная 0 0 0 1

44 05.03.06 Экология и природопользование Бакалавриат заочная 0 0 0 0

45 09.03.01 Информатика и вычислительная техника Бакалавриат заочная 1 0 0 2

46 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Бакалавриат заочная 0 0 3 0

47 15.03.01 Машиностроение Бакалавриат заочная 2 0 0 4

48 15.03.02 Технологические машины и оборудование Бакалавриат заочная 0 0 0 0

49 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств Бакалавриат заочная 0 0 0 5

50 20.03.01 Техносферная безопасность Бакалавриат заочная 0 0 1 0

51 20.03.02 Природообустройство и водопользование Бакалавриат заочная 0 0 0 3

52 21.03.02 Землеустройство и кадастры Бакалавриат заочная 0 0 0 1

53 23.03.01 Технология транспортных процессов Бакалавриат заочная 0 0 2 2

54 38.03.01 Экономика Бакалавриат заочная 0 0 0 0

55 38.03.02 Менеджмент Бакалавриат заочная 0 0 0 0

56 38.03.03 Управление персоналом Бакалавриат заочная 0 0 0 0

57 48.03.01 Теология Бакалавриат заочная 0 3 1 0

58 21.05.02 Прикладная геология Специалитет заочная 0 0 0 4

59 21.05.03 Технология геологической разведки Специалитет заочная 0 0 2 12

60 21.05.04 Горное дело Специалитет заочная 0 2 7 43

61 09.04.01 Информатика и вычислительная техника Магистратура заочная 0 0 0 0

62 09.04.02 Информационные системы и технологии Магистратура заочная 0 0 0 1

63 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника Магистратура заочная 0 0 1 0



64 15.04.01 Машиностроение Магистратура заочная 0 0 0 1

65 15.04.02 Технологические машины и оборудование Магистратура заочная 0 0 0 0

66 20.04.01 Техносферная безопасность Магистратура заочная 0 0 0 0

67 20.04.03 Природообустройство и водопользование Магистратура заочная 0 0 0 0

68 48.04.01 Теология Магистратура заочная 0 2 0 0
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